上海市静安区金融和专业服务业办公室文件
静金办〔2011〕6号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于上海静安华谊小额贷款股份有限公司
开业验收报告的批复
上海静安华谊小额贷款股份有限公司：

    你公司《关于上海静安华谊小额贷款股份有限公司开业验收的报告》（沪静安华谊〔2011〕1号）及其他相关材料已收悉。根据《关于本市开展小额贷款公司试点工作的实施办法》（沪府办发〔2008〕39号）和《关于同意设立上海静安华谊小额贷款股份有限公司的批复》（沪金融办复〔2011〕25号）的要求，经我办按照《小额贷款公司开业验收要点》的基本要求进行预验收，现对你公司申请开业验收批复如下：
经查验，你公司开业所需的主要文件齐备，治理结构已经建立，工作岗位明晰，公司财务管理制度、风险控制制度、业务管理制度及信息披露制度等管理制度基本完善，工作人员基本到位并通过市金融办统一培训考核；注册资本全部到位，工商登记手续已经完成；营业场所已经落实并通过公安、消防部门验收合格；已向静安公安机关以及上海银监局、人行上海分行报送有关材料。

你公司已具备开业的各项条件，符合开业的基本要求，公司开业的各项准备工作已经就绪，准予开业验收。
特此批复。
                       二○一一年六月七日

主题词：金融  贷款  开业  批复
上海市静安区金融和专业服务业办公室      2011年6月7日印发

                                               （共印5份）

1
- 1 -